ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРИТЕРЕЧНОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

  № 8                                                                                            30.01.2024 г.

«О предоставлении разрешения на условно

разрешенный вид использования земельного участка»

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федера-

ции, с учетом обращения гр. Гуззитаева Юрия Федоровича, в лице представите-

ля Белугиной Оксаны Николаевны, действующей на основании доверенности от

23.10.2023 г. 50 АБ 8964367, в соответствии с протоколом №1 от 30.01.2024 г.

постановляю:

1. Части земельного участка с кадастровым номером 15:01:1401025:2, местопо-

ложение: Республика Северная Осетия-Алания Моздокский район посёлок При-

теречный, улица Степная, 10, ориентировочной площадью – 70 кв.м., предоста-

вить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного

участка — «Магазины: - Размещение объектов капитального строительства,

предназначенных для продажи товаров, торговая площадь которых составляет

до 5000 кв. м.» вид территориальной зоны – «Ж-1 — зоны индивидуальной жи-

лой застройки»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              Н.Г. Радушева